ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA SAÚDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA SAÚDE
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº

002/2024

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
Concorrência Eletrônica nº 002/2024

O Município de Boa Saúde, através do Agente de Contratação,
designado pela portaria nº 223/2024, torna público para
conhecimento, que a licitação na modalidade Concorrência
Eletrônica nº. 002/2024 visando a Contratação de empresa de
engenharia para execução do serviço de reforma da UBS do
Distrito do Córrego de São Mateus, Boa Saúde/RN, conforme
proposta FAF-FNS nº 11485886000120003, realizada em 25 de
julho de 2024, às 9h01 foi considerada DESERTA, por não
acudirem interessados ao certame.

Boa Saúde - RN, 25 de julho de 2024.

LOWHAN GUSTAVO FAUSTINO DA SILVA
Agente de Contratação

Publicado por:
Lowhan Gustavo Faustino da Silva
Código Identificador:EBF2167B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 29/07/2024. Edição 3337
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/